平成 27 年 10 月 23 日

チーム代表各位

清原チャレンジカップ実行委員会

                                委員長   氷室 康一

第 12 回清原チャレンジカップＵ-10 大会要項

日ごとに寒さを感じる頃、各チームの皆様には益々のご活躍のことと存じます。

さて、この度日頃から清原 SSS との懇親のあるチームの皆様方と大会を通し互いに高めあう事を

目的として開催します。

開催要項が下記の通り確定しましたのでご案内させて頂きます。

記

1．開催期日   平成２７年１２月２３日（水）

2．会  場   清原東小・南小・北小、陽東小、横川東小

3．競技規則   ①２０１５年度日本サッカー協会制定の８人制競技規則に準じる

         ②選手交代は、自由な交代とする(リエントリー可)

         ③試合時間は、別紙組合せ表に基づく(１５-５-１５分)

         ④ユニフォームは色の異なる二種類を用意して下さい

4．競技方法   (1) 予選を６チームリーグ戦

４ブロックによるブロック内での順位を競う

(2)リーグ戦による順位は、勝点制とする

            勝  ３点    負  ０点    分  １点

                 (3)勝点が同点の場合は、次の方法で順位を決定する

              ア 得失点差 イ 得点の多いチーム ウ ＰＫ戦

5．表  彰   優勝・準優勝にトロフィーと賞状、各チーム優秀選手１名

6．参 加 費   ５，０００円（当日会場の本部にてお預かり致します、受付開始８：００～）

7．そ の 他   ①監督会議は、８：３０に会場本部にて行います

         ②１チーム２名の審判員の割り当てがあります

審判服は、正装でお願いします。

         ③原則として雨天決行(前日より荒天の場合についてのみ、各チーム代表者に

連絡無き場合は開催します)

④車は、各チーム５台制限でお願いします。

大会実行委員事務局

第１2回清原チャレンジカップ組合せ一覧及び対戦表 Ａ～Ｊ

Ａ/Ｂ 清原南小 Ｇ/Ｈ 清原東小 時間 Ｎｏ 対戦 Ｎｏ 審判

1 昭和戸祭ＳＣ 1 石井ＦＣ　U9 第1 9:30 1 Ｖｓ 2 456
2 姿川第一ＦＣ 2 ＦＣカンピオーネ　U9 第2 10:00 4 Ｖｓ 5 123
3 ＦＣグランディール 3 ＦＣ Riso 第3 10:30 1 Ｖｓ 3 564
4 清原シザース 4 清原ジュニア 第4 11:00 4 Ｖｓ 6 231
5 泉ＦＣ宇都宮 5 ともぞうＳＣ　U9 第5 11:30 2 Ｖｓ 3 645
6 祖母井クラブ 6 カテット白沢ＳＳ　U9 第6 12:00 5 Ｖｓ 6 312

第7 12:30 ４と同順位 Ｖｓ 4 5の順位
第8 13:00 ５と同順位 Ｖｓ 5 6の順位

Ｃ/Ｄ 陽東小 Ｉ/J 上の原Ｇ（東） 第9 13:30 ６と同順位 Ｖｓ 6 4の順位
1 細谷ＳＣ 1 間々田がむしゃら
2 豊郷ＪＦＣ宇都宮 2 ＦＣペンサーレ 時間 Ｎｏ 対戦 Ｎｏ 審判

3 ブラットレスＳＣ 3 ＦＣ真岡２１ 第1 9:30 間々田がむしゃら Ｖｓ ＦＣペンサーレ 456
4 陽東ＳＳＳ 4 ＦＣブロケード 第2 10:00 ＦＣブロケード Ｖｓ カテット白沢ＳＳ 123
5 緑ヶ丘ＹＦＣ 5 カテット白沢ＳＳ 第3 10:30 間々田がむしゃら Ｖｓ ＦＣ真岡２１ 564
6 富士見ＳＳＳ 6 姿川中央ＳＣ 第4 11:00 ＦＣブロケード Ｖｓ 姿川中央ＳＣ 231

会場担当：清原 第5 11:30 ＦＣペンサーレ Ｖｓ ＦＣ真岡２１ 645
第6 12:00 カテット白沢ＳＳ Ｖｓ 姿川中央ＳＣ 312

Ｅ/Ｆ 横川東小 第7 12:30 ４と同順位 Ｖｓ 4 5の順位
1 サウス宇都宮ＳＣ 第8 13:00 ５と同順位 Ｖｓ 5 6の順位
2 ＦＣカンピオーネ 第9 13:30 ６と同順位 Ｖｓ 6 4の順位
3 横川中央ＳＣ
4 ＦＣみらい
5 ウーヴァＳＣ
6 リフレＳＣ